“Ἐρνοιμον, τὸ, Erysimum: a Theophr. C. Pl. 2, “17. numeratur inter semina ea quæ ἐλάχιστα sunt “καὶ πολυχόνστατα, ut milium, sesamum, papaver, “cuminum: 6, 19. Ἐρνοιρον καὶ σησάμου χλωρῶν “δύτων οὐδὲν ἀπεσθαι ἔων, διὰ τὴν πικρότητα καὶ “δυοχυλαγ, Ἑρναθέντω δὲ, μᾶλλον. Eidem festu- “ceum culmum tribuit, ut et sesamo, H. Pl. 9. de “frugum culmis loquens: nam inter fruges ipsas “numerat, ut et Gal. de Aliment. Faenkt. Plin. 18, “10. de sesamo locutus. Huic inquit simile est in “Asia. Græciaque erysimum: idemque erat μῆτη “pinguius esset: quod ap. nos vocant Irionem, me- “dicamentis annumerandum potius quam frugibus. “Et 22, c. ult. Irionem, inquit, inter fruges sesamo “similem esse diximus, et a Græcis Erysimum vocata “Galli Velarum appellant. Est autem frutiolum, “foliis erucæ angustioribus paulo, semine nasturtii. “Ubi quæ erysimo semini tribuit, Diosc. erysimbo “herbae, 2, 188. Paul. Ægin. 1. ερνοιμον, ορμενον, et “ειδεμον, numerat inter olera quæ venerem exci- “tant.” [Schneid. Ind. Theophr. \* Ερνοιμον, Ni- cander Θ. 894.]

Ἐρυθός, Tractus, Soph. Aj. (729) εἰς τοῦτον  
σὺλλογον, ώστε καὶ χεροῖν Κολεῶν ἔρυθρὰ διεπεράσαι.  
ξῆφη, Eousque venerunt, ut districti enes prodierint e vaginis.

[\* Ἐρυμός, i. q. Σηνγὸς, Hes. \* Ἐρυμός, Draco 79,  
\* Ἐρυγός Nicander A. 363.]

Ανερύω, i. q. ἀνέλκω, Sursum traho : unde etiam sicut ἀνέλκειν, ἀνελκύειν ναῦς, ita et ἀνερύειν dicitur. Apoll. Rh. 2, (586.) ἀνερύσσει τηλόθι νῆα, Lat. Navem subduxit. || Significat etiam, sicut ἀνέλκω, Retraho, quasi Retro traho, Abstraho : pro qua significat citant quidam ex Epigr. ἀνερύειν δεσμόν. Accipitur etiam pro Reflecto trahendo retrorsum : ut ap. Hom. ἀνερύσσων exp. εἰς τοὺπτον ἔκλασαν. || Quidam e veti. ἀνερύειν voluerunt etiam significare Juglare : quod in jugulatione solerent retrorsum flecti petrusum jugula, et sursuinversus converti. “Ανερύνονται, Hes. affert “pro εἰς τούπτον ἔλκονται, In aversum s. retrotra-“hement. Legitur ap. Hom. (Il. Θ. 325.) Sed pro “eo quidam Codd. habent ἀνερύνονται, ut ἀναλογο “pro ἀνίλαχοι.” HINC et ἀναρρύειν pro θύειν dic-  
D tum volunt. ET Ἀνάρρυνσις, pro θυσίᾳ. [\* “Ανερύνω, Sublevo, Ab humo attollo, Moschus 4, 126. ‘Ανερύνω, Rependo, Theogn. 77.” Seager. MSS.] ‘Ανερύνω, Abstraho, Detrabo, Od. (E. 134.) Πινόν ἀπ’ ὅστερον ἐρύσσαι, i. e. ἀποστάσαι, Detrahere, Avellere; video enim esse tmesis pro ἀνερύσσαι. “Διερύνονται Hesychio “διαστῆσαι, διελκύσαι : forsitan poet. epenth. τοῦτο, “πρὸ διερύσαι, Distrabere,” [Apoll. Rh. 1, 687.] Ἐξερύνω, Extraho, Il. Π. (505.) Τοῦ διατελευτὴν καὶ ἔγχεος ἐξερύνοι αἰχμήν. Quo referri potest. Ἐξερύνασκε, ap. Hesych. pro ἐξελίκε. Pro ἐξερύνω, autem dicitur ΕΤΙΑΜ Ἐξερύνω inserto i, sicut ερύνω, pro ἐρύνω : unde ἐξερύνσας ap. Hes. ἐξελκύσας. [“Ad Herod. 522.” Schæf. MSS. \* Συνεξερύνω, Authol. 6, 567.] “Υπεξερύνω, Subtraho. Unde ἑπεξερύνονται, Subtraxerunt. Et in pass. signific. tamen act. ap. Apoll. Rh. 2, (1183.) Οὐ μὲν γὰρ πατέρ' ὑμὸν [al. ὑμῖν] ἑπεξερύντο φόνοιο Μητριαῖς, Exemerat e cæde s. effuerat et liberarat a cæde a noverca imminentे. [Herod. 7, 225.] Ἐπερύνω, Attraho, Od. A. (441.) θύοντι δ’ ἐπέρνονται κορώνη Ἀργυρέπι : i. e. εἰσαλλού-

τέντας. Ἐπειρόω, pro eod., interjecto οὐ, ut in ἕρως; unde est quod in VV. LL. adespoton citatur, ἀρθρόμενος τὴν λεοντήν, exp. Leonis pellem subrāhens. [Apoll. Rh. 3, 149.] Καρεπίω, Detraho, i. q. αἰθελόν, Od. (E. 261.) Μοχλεῖσιν δὲ ἄρα τὴν γέ αἰθιστεν εἰς ἄλλα δῖαν: pro quo in prosa καθελκύσαι αὐτὸν usitatum est. Et in pass. (Ξ. 332.) Νηα καρεπίδην, Navem in mare tractam esse s. deductam. Καρεπίω, SEU Παρειρόω. Unde Παρειρόων φραγμὸν, VV. LL. ex Herod. (7, 36.) Prætenderunt sepiem. Καρεπίω, Protribo, Od. O. (495.) καὶ δὲ ἔλον ἴστὸν λαρυγγίων, τὴν δὲ εἰς δρμὸν προβρύσσαν ἐρεπτοῖς, Ιων. Remis propellere navem dicunt. “Συνείρω, Καρεπίωντες, Επιγρ.” [“Christod. Ecphr. 14.” Schæf. MSS.]

ΑΡΥΩ, ET Ἀρύτω, θύσω, Haurio, E profundo trahō; et Traho, simpl.: ἀρυνεν enim, Hesychio εἰλκου: nam ab ἑρόω derivatur a Gramm. verso e in a. Hesiод. (A. 301.) Οἱ γε μὲν ἑτράπετον, τοι δὲ ἥπνον, i. e. ἥπλον Hauriebant. Epigr. ίδων ἀρύνοντα βούτηρ, θύσαντεν intuitus pastorem. Et metaph. ap. Apoll. Rh. 3, (1015.) Καὶ νῦ κέ οἱ καὶ πᾶσαν ἀπὸ στηθῶν ἀρύσσασα Ψυχὴν, Exhauriens, ἀφελομένη, ἀπανθίσασα, ἐκκενώσασα. || Passiva quoque τοχ act. sicut habet, Aristoph. N. (272.) Νεῖλον προχόδας ἰδάτον ψυστέρας ἀρύτεσθαι πρόχουσιν. Plato de LL. “Οὐ μὲν ἀρυτόμενος θέντεν τε δεῖ καὶ δύσσα καὶ ὀπτέει. Βασιλ. Libanio, Ω-πηγῆς πολυχεύμονος, οἵους ἔδειξε τοὺς ἀρυτένους, Haurientes. || Ἀρύει, Hesychio ἀντιλέγει, θύσι. [θύσθει, Anecd. Bekk. 1, 448.] ἀρύνονται, Eid. λέγονται, κελεύονται: ἀρύσσονται, ἐπικαλέσσονται. [\*] Αρύσσων, Herod. 6, 119. ubi v. Schw. Elberling. MSS. \* Ἀρύτω, Eust. Od. A. p. 39. \* Ἀρυτέω, unde ἀρυθήσθεις, Anal. 2, 218.] Ἀρυτήρ, Cochlear, Κοινία, Bud. e Diosc. 2, 84. Βαλὼν εἰς κρατῆρα πλαντεύονται καὶ ἐπιχέας ὅδωρ, ἀνάχει, ἀρυτήρι ταράσσων ἁργάλων, Ligulam, Ruell. Haustrum, Marcell. dicens esse Instrumentum coquinarium, quo ex alieno heuritur aliquid. Haustra tamen, ut Nonius scribit, proprie dicuntur Rotarum cadi, ab hauriendo, sicut κύτλια Lucr. 5. Ut fluvios versare rotas atque hausta videmus. Bud. interpr. Aquarium ad rotam vel typhonum. At Ἀρυτήρ, [Herod. 2, 168.] ET Ἀρυτήρ, ET Ἀρυτήχος, Aristoph. Schol. Vasculum ποτίνην ad hauriendum: ut cotyla, cyathus, calix. Κοινία ap. Athen. 2, “Ἐδώκεν οὐδέλος οὐδὲ ἀρυτήρα ποτίνη. Aristoph. Σφ. (855.) Ἐγώ γὰρ εἶχον τούσδε τοις ἀρυτήχοις: ὧδε Schol. οινοχόους a quibusdam εἰπει, annotat: sicut Eust. quoque ἀρυτήχον dicit εἴσιν οὐδὲν οινοχόην: et οἵουν ἀρυτήρα Hes. κοτύλην, alio vero nomine illud σκενος vocari ἔφησον, ut testatur Athen. etiam, adducens Xenophanem. Phrynic. ap. Athen. I. c. κύλικ' ἀρυτήχον. [“Ἀρυτής, Bratt. Soph. 3, 474.” Schæf. MSS. \* Ἀρυτήκης, Λικ. H. A. 17, 37.] “Ἀρυτήρ, VV. LL. male τοῦ ἔρυτήρ. At vero Ἐρυτήρα Hes. exp. δοῦλα, “Σερνα.” SED Ἀρυτήτης, quod Hes. ἀρυτήρας et ἀρυτήχοις vocari tradit, ab Eod. exp. quoque τὰς ἀνενετούσις πόσεις: quae exp. convenit etiam τῷ ἀμαρτητῷ. Scribitur vero ap. eum ἀρυτήτης. “Ἀρυτής τοις ἀρυτήτης, conjunctim ap. Etym. leguntur, sed εἰς εἰπος. Hes. ἀρυτήτης dicit scribit τὰς ἀπνενετούσις. Signif. igitur et ἀρυτής Magnum ejusmodi θηριόν haustum, ut ἀμνοτής.” Apud Suid. est ETIAM Ἀρυτήρ: quod quidem non exp., sed sonat perinde ac si diéas Haustrix. Citat vero Ζωμοῦ τὸν ἀμφ' ὅβελοντιν ἀρυτήριδα. Hesychio Ζωμήρος est Ζωμοῦ ἀρυτήρ: sed quid ἀρυτήρ sit, ab eo non annotatur. [Anal. 2, 258. \* “Ἀρύσμως, Haustus, Schol. Nicandri A. 583. \* Ἀρυσάρις, Etym. M. 936, 50.” Wakef. MSS. \* Εὐνήρυτος, Hom. H. in Cer. 106.] “Κατηρήτων, Hes. affert pro καταλυμένον καὶ κατεχόμενον.” \* Κατηρήδες, Hesychio sunt ai βρίθουσαι καὶ καταρέονται ἀμπελοι, Vites præ pondere ἀδεινantes. Ita autem vocat, inquit, τὰς χρυσάς ἀμπέλους, παρόσον οὐκ ἐκλαδεύοντο.” [“Thom. M. Nic. ad 535.” Schæf. MSS.] Pertinet hoc ET Ἀρυτάνα, itidem ab ἀρύτῳ derivatum: est autem εἶδος τε λεκανῖδος, Eust.: Athen. videtur facere synonymum superioribus. Aristoph. Schol. dicit esse χαλκοῦ

σκενος, οὐ τὸ ἔλαιον ἐγχέουσιν εἰς λύχνους, in I. (1090.) καὶ μοι δοκεῖ ἡ θεὸς αὐτὴ Τοῦ δήμου καταχεῖν ἀρυτάνη πλούθιγγειαν. Athen. (495.) de ὅλῃ loquens, ἀρυτάνη μάλιστα ἐσκότει, οὐ δὲ καλοῦμεν χάρα. J. Poll. 10. numerat inter Vasa balnearia, ei apponens quasi synonymum κατάχντλον, et citans ex Aristoph. Βαλανεὺς δὲ ὡδεῖ ταῖς ἀρυτάναις, [Fr. 77.] UNDE Ἀρυτανοεῖδης dicitur Una e tribus laryngis cartilaginis, mobilis et in angustum valde transitum desinens, cujus os superius illis vasorum osculis respondet, quibus aqua lavatur affunditur: cujusmodi vasa Gr. ἀρυτάναις appellant. Gorr. e Gal. de Usu Part. 7. [4, 462.] Sicut ET Ἀρύβαλλος ab eod. J. Poll. 1. c. inter Vasa balnearia recensetur, citante itidem ex Aristoph. I. (1094.) Εἴτη καταστένδειν κατὰ τῆς κεφαλῆς ἀρυβάλλῳ Ἀμφροσίαν κατὰ σοῦ. Ἀρύβαλλον tamen Schol. ibi accipit pro Marsupio, dicens esse πλεκτόν τι βαλλάντιον, διπερ ἀλκόμενον κλείσται καὶ ἀνοίγεται: dictum ab ἀρύειν et βάλλειν: quemadmodum itidem et J. Poll. 10, (63.) ἀρυβάλλον, sic enim ibi scribitur, usurpari annotat ἐπὶ τοῦ ἐπισπαστοῦ βαλλάντιον, citans Antiphanem et Stesich. auctores. Eust. ex Athen. duo hujus v. significata ponit: sc. βαλλάντιον συσταστόν, sicque accipendum ait Aristoph. locum, et ποτήριον οὐ πόρρω ὃν ἀρυτήχον, κάτε μὲν εὐρύτερον, δινα δὲ συνηγμένον, ὃς τὸ βηθὲν βαλλάντιον. [Athen. Fr. 11. p. 783.] Ἀρύβαλλος, Etymologicum et Hes. i. q. λήκυθος, Dor.: item et μαρσύπιον, i. q. ἀρύβαλλος s. ἀρύβαλος. Apud eund. Hes. est ET Ἀρύβαλσαλλον, quod exp. κοτύλη, η φάσκων: esse autem ait φάσκων Poculi genus. Addendum ETIAM Ἀρυσάνη, nam et ipsum ab ἀρύσσονται derivatur; ut Athen. (424.) tradit e Timone: videtur autem i. signif. q. ἀρύταινα s. ἀρύστιχος.

“Ἀρυφῆνα, Hes. affert pro ῥύτιδα, Rugam: sed “etiam ἀρυφῆν pro eod. διδι innuit.”

“Πρόβαρον, Atticus dicitur κρατήριον εἰς δύ τον “οἴνον κιρυσσίν, Crater ligneus in quo vinum misce-“tur. Athene. (495.) ex Pamphilo.”

Ἀναρύτω, Haurio, i. q. ἀρύτω. “Apud Suid. du-“plici τι scriptum ἀναρύτω, afferentem e Cratino, “Οτε σὺ τοὺς καλοὺς θριάμβους ἀναρύττοντας ἀπηχθά-“νον: quod exp. ἀναντλοῦσα.” [\* Ἀναρύτω, Hippocr. Epist. p. 1288. Σοφῆ Ψυχὴν ἀναρύται ταῦταν.] Ἀναρυτήρ, Vas, in quod vinum hauritur; Hes. enim ἀναρυτήρα esse dicit, ἐν ωδῃ οἴνος ἀναμάται. Ἀπαρύτω, s. Ἀπαρύττω, utroque enim modo scri-“ptum reperitur, ut ἀνύτω et ἀνύττω,” VEL Ἀπαρύτω, σω, Haurio-e. Non dico Exhaurio uno verbo, quod præp. Ex in h. comp. aliud signif. || Interdum metaph. pro Detraho, velut hauriendo, s. Minuo: ἀπα-“ρυτόντος inquit Suid., ἀφαρετέον, ἀπὸ τοῦ ἀρύτων. Plut. (278.) Οἱ δὲ ἐν μονοικοῖς τις, η γραμματικοῖς, ἐπι-“διδοὺς γνοῖη, μηδὲν ἐν τῷ μανθάνειν ἀπαρύτων τῇ περὶ ταῦτα ἀμαθίας. Sic ap. Eund. de Tranq. An. Ἀπα-“ρυτεῖν τοῦ πρὸς τὴν τύχην μεμψιμοῖσιν, Detrahene, Minuere de quarelis. Est autem eadem ratio hujus metaphoræ, quæ et in ἀπαντλῶ, de quo alibi dictum est. Usurpatur etiam interdum vox pass. Ἀπαρύ-“μαι pro ἀπαρύν s. ἀπαρύτω. “Ἀπαρυτήρ, Haustu-“demendum est, Exhauriendum est. In Suidæ Ms. “exemplari exp. ἀφαρετέον.” [Aristoph. I. 917. \* Διάρυτω, i. q. ἀναντλέω, Hes. Etym. M. “Porson. Phœn. 463. Διάρυτω, \* Διάρινω, Koen. ad Greg. Cor. 28.” Schæf. MSS. \* Διάρυτος, Hesychio διητλημένος. \* Εἰσαρύομαι, Hippocr. de Gland. 4.] Ἐξαρύτω, Ex-“haurio; Exprimo. Bacchius enim ap. Hippocr. ἔξα-“ρυτεῖν exp. ἐκθλίζεται, Erotian. Sic vero et ἔξαντλεῖ-“ται, quod ejusdem cum ἔξαρύτεται signif. est, eidem Erotiano est ἐκπιτέλεται. In Galeni autem Lex. Hippocr. scribitur ἔξαρύτεται: quod itidem exp. ἐξανενε-“ται, ἐκθλίζεται: item, secundum alios, ἔξορμάται καὶ ἔξορμὴν ποιεῖται. [Orph. Arg. 1119.] Ἐξάρυτος, Ex-“haustio, ἀπάντλησις, Gal. Lex. Hippocr. Ἐπαρύτω, ET Ἀπαρύτω, Haurio. Et pass. voce, signif. act. ἔπαρυμαι s. ἔπαρυτομαι pro eod. [“Dio Chrys. 1, 411.” Wakef. MSS. Plut. 8, 369.] Ἐπαρυτήρ, i. q. ἀρυτήρ s. ἀρύταινα, Vasculum, quo oleum lycno in-“funditur. Exod. 25, (38.) de candelabro templi, Kai-“τὸν ἔπαρυτήρα αὐτῆς, καὶ τὰ ὑποθέματα αὐτῆς: pro

quibus in Hebr. textus Versione est, Emunctoria quoque et ubi ea, quae emuncta sunt, extinguantur. Ἐπαρνοτρίς, Hesychio i. q. ἀντλητήρ, Vas aptum ad hauriendum: i. q. ἀφυστήρ et ἀφύγαινα: 3 Reg. (7, 49.) in Instrumento templi legitur pro Hydria, Bud. Hesychio est etiam ἐλαιοχύτης, Vas ad affundendum oleum paratum: quae exp. tribuitur τῷ ἀφύγαινα ab Aristoph. Schol. Exod. 37, (23.) de candelabro templi, Ἐποιησε τὸν λόχγον αὐτῆς ἑπτὰ, καὶ τὰς λαβῖδας αὐτῆς καὶ τὰς ἔτι, αὐτῆς, χρυσούς καθαρούς: ubi Hebr. textus Versio, Lucernas septem cum emunctoriis suis, et vasa, ubi ea, quae emuncta sunt, extinguantur. Num. 4, (9.) itidem de candelabro templi, Τὸν λόχγον αὐτῆς, καὶ τὰς λαβῖδας αὐτῆς καὶ τὰς ἔτι, αὐτῆς καὶ πάντα τὰ ἄγγεια τοῦ ἐλαίου: ubi in vulg. Hebr. textus Versione est, Curu luceruis et forcipibus suis, et emunctoriis et cunctis vasis olei. Ita ἐπαρνοτρίς modo redditur, secundum eam versionem, Vas, ubi ea, quae emuncta sunt, extinguuntur; modo Emunctorium: sed videtur convenientior Hesychii exp. Apud Zachar. (4, 12.) exp. Infusorium, VV. LL. [\* Ἀντεπαρνόματι, Euseb. Laud. Const. p. 537.]

‘ΡΥΩ, νῶν, i. q. ἐρώ, Traho: factumque ex eo κατ’ ἀφαίρεσιν τοῦ ε., Eust.: alibi tamen scribens ἐρώ ε δύν fieri pleouasmo τοῦ ε. Unde pass. voce signif. act. II. Δ. (506.) Ἀργεῖος δὲ μέγε ταχον, ἐρύσαρρο [al. μέγα ταχον, ἐρώ.] δὲ νεκρόν, Trahebant, εἰλκυσαν. ‘Ρύμα, Tractus, ἐλκυσμα, ut Suid. accipit h. Eunapii l. Πέτρα δὲ τις ἀπεσπασμένη εἰς τάξον ρ. Apud Eund. Eis τόξον ρ. περιέπλεον τοῖς ‘Ρυμαλοις οι βάρβαροι, Circumnavigabant, tam prope accedentes, ut teli jactus inter eos distaret. || Funis ad remulco trahendum, Bud. 1, (26, 14.) p. 7. Επὶ δὲ τούτοις ἐπέστησαν τὰς ἵππηγοὺς, βόματα δόντες ἐξ αὐτῶν. Et ap. Suid. Εἴ τούτων ἀνήπτον τά ρ. λαμβάνοντες ἐκ των κατ’ ἀλληλα πλοίων. Ibid. Ρ. δὲ καὶ πλείω τὰς σχεδίας ἐνῆψαν, οἷς ἔμελλον οἱ λέμβοις δύμουλκούντες οὐκ ἐστειν φέρεσθαι κατὰ τοῦ ποταμον. Lat. Remulcum Cæs. B. C. 3. Submersam navem remulco multisque contendens funibus eduxit. UNDE ‘Ρυμοντάκεω, i. e. ρύμασιν θλω, Loris funibusque traho, Bayf. Lat. dicunt Remulco trahere s. educere, Remulcando trahere. Polyb. I. c. (1, 27, 9.) Τὸν μὲν δύμουλκούντων τὰς ἵππηγούς: (1, 28, 2.) Ἐνέβαλον τοῖς δύμουλκούσι τὰς ἵππηγούς. Strabo 5. Πλεῖται δὲ διάρυξ αὐτῇ μάλιστα νόστερος ἀλλὰ καὶ μεθ’ ἡμέραν δύμουλκεται δι’ ἡμέρων. Diod. S. 20. Ἐπακολουθεῖν δὲ τὰς στρατιώτας καὶ τὰς ἵππηγούς δύμουλκούντες ὑπὸ τῶν εἰρεταί χρωμένων, Remulco tractas ab iis, qui remigio uterentur, Bayf. Remulcando autem s. Remulco navis trahi dicitur, quae, cum remis non utatur, sed tantum vento agatur, vento secundo destituta, e minore scapha funibus annexa remis trahitur. Vide ‘Ρύμα. ‘Ρύσιον, Quod trahitur, in locum sc. alterius, quod ereptum nobis fuerat, τὸ ἀντὶ τοῦ προαρπασθέντος ἀρπαζόμενον, Quod ex incursione hostili pro erepto nobis rapitur, et ut pignus retinetur. Hoc enim proprio signif. volunt II. Δ. (673.) de Nestore dictum, ‘Ρύσι’ ἐλανόμενος, abigente sc. boves Itymonei Eleensis, ἀνθαρπάγματα, ηγουν ἐνέχυρα χρόνος. ‘Ρυτήρ, Tractor, Qui trahit. ‘Ημέν ἀκοντιστάς ἦδε δύτηρας δίστων, i. e. ἐλκυστάς δίστων, h. e. τοξότας. || Item ἡντα, J. Poll. Habena s. Lorum freni; eo enim equus hoc et illuc trahitur. Soph. Aj. (239.) ἀρθόν ἀνω Κλονι δήσας, Μέγαν ἵπποδέτην δύτηρα λαβάν. Dionys. H. Ἀπὸ ρ. καὶ μετὰ μάστιγος ἐλαθεῖσι τοῖς ἵπποις, Laxatis habenis et impulsis flagello equis. Diod. S. Ἀπὸ ρ. ἡλανεν. Et metaph. ap. Plut. (8, 343.) Οὐχ οὐδὲ δύτηρας, ἀλλὰ λόγῳ διὰ συμβόλων εὐθύνοντες. [\* ‘Απαλ ῥυτήρος, Equo admisso, Citatim, Soph. Σε. C. 900.” Seager. MSS. \* ‘Ρύτερα, Suid. Βρυτήρ Ξει. pro eod., ut βρόδον pro ρόδον. [“ Thom. M. Add. ad 535.” Schæf. MSS.] ‘Ρύτωρ, i. q. δύτηρ, in prima signif. δύτηρ τόξον Cic. ap. Arat. (301.) vertit Sagittipotens, Lex. Cic. 81.